

3T-Hanke	3T-hankkeen työntekijät tavoittaa normaaliin tapaan whatsappista tai soittamalla. (Ronja: 0406204223, Tuire: 0505284040) Lisäksi olemme Discordissa Ronja3T#8326 ja Tuire3T#3170. Meille voi joko laittaa yksityisviestiä, tai tulla juttelemaan Kohtaus ry:n Discord Salakahvilaan tiistaisin klo 15-16 ja keskiviikkoisin 16-17. Näiden lisäksi olemme mukana myös Walkers-kahvilan Discordissa , joka on avoinna maanantaisin klo 18-20, keskiviikkoisin klo 18-20 sekä perjantaisin klo 12-15 23.3. alkaen.
Helsingin etsivä nuorisotyö	Helsingin etsivä nuorisotyö on nyt painotetusti Discordissa (ja muilla alustoilla missä etäohjaus on mahdollista)! Discord- kanavalla voit jutella muiden nuorten ja etsivien kanssa. Etsiviltä voit kysyä (myös yksityisviesteillä!) kaikkeen elämään liittyvästä: mistä töitä, mihin kouluun, miten Kelan ja Työkkärin asiat hoituis parhaiten, mitä vapaa-aikaan keksis ja miten terveysjutut hoitais . Etsivä nuorisotyö kuuntelee ja auttaa löytämään palveluista sulle sopivimmat. Helsingin etsivien Discord-linjoille tästä: https://discord.gg/gzuy2jD "
HERO	HEROn tilat on suljettu vähintään 13.4.2020 saakka. Lähiopetuksen sijaan toimintaa pyritään järjestämään mahdollisimman laajalti vaihtoehtoisilla tavoilla, mm. etäopiskeluna, erilaisia digitaalisia oppimisympäristöjä ja -ratkaisuja hyödyntäen sekä yksilöohjauksena sähköisillä menetelmillä. Erilaisia toteutustapoja tutkitaan yhdessä ja niistä informoidaan. Puhelinneuvontaa on laajennettu ja yksilöohjauksen tarvetta ja toteuttamistapoja selvitetään asiakkaiden kanssa. Myös Chat-palvelu on kokeilussa. Chat-palvelu päivystää ma-to klo 14-16.
Keijun varjo	Keijun varjo -chatin päivystysajat laajenevat. Päivystys on toistaiseksi auki maanantaina klo 16.00-18.00, tiistaina klo 14.30-16.30, torstaina klo 14.30-16.30 ja perjantaina klo 10.00-12.00. https://keijunvarjo.fi/index.php/chat-ja-yksilokeskustelut/
Kiintopiste	Ryhmätoiminta on tauolla alustavasti 13.4. saakka. Yksilötyötä toteutetaan lähtökohtaisesti etänä. Kiintopiste kartoittaa erilaisia mahdollisuuksia toteuttaa ryhmätoimintaa sosiaalisissa medioissa.
Kohtaus ry	Kohtaus on päättänyt siirtää Salakahvilansa verkkoon, Discordiin , huomisesta eli tiistaista 17.3.2020 lähtien. https://discord.gg/Z7nTwqZ Salakahvilassa siis juttelua, pelejä, tarinointia- you name it! Jos tämä koronatilanne hirvittää, saa siitäkin avautua. Voit osallistua vaikka kotisohvalta. Salakahvila Online on auki tiistaista perjantaihin klo14-18. Kohtaus Vallila ja Kohtaus Malmi ovat kiinni toistaiseksi.

Kulttuuripaja kupla	Kupla suljetaan toistaiseksi ja toimintamme siirtyy verkkoon. Otamme tällä viikolla käyttöön Kuplan alkuhaastatelluille kävijöille suljetun (salaisen) Facebook-ryhmän. Kuplan kävijöille on perustettu myös oma WhatsApp-ryhmä, jossa on tällä hetkellä pieni määrä kävijöitä. Kuplan työntekijät osallistuvat jatkossa molemmissa ryhmissä keskusteluun työajan puitteissa. Kuplan työntekijät ovat kävijöiden tavoitettavissa (n. klo 9-16) puhelimitse, Facebookin Messengerin ja WhatsAppin kautta. Tarvittaessa työntekijät voivat soittaa kävijöille tukipuheluita ja vertaisohjaajille mentorointipuheluita.
Liito-hanke	Mietitkö miten ja missä liikkua, kun liikuntapaikat on suljettu? Kaipaako vinkkejä kotipäivien aktivointiin ja helppoon liikkumiseen pihalla tai omassa olohuoneessa? Yksilöllistä ohjausta puhelimitse, whatsapissa tai sähköpostitse ja vinkkejä liikkumiseen. Liito-hankkeen harrastuskokeilut ovat toistaiseksi tauolla, mutta yksilöllistä neuvontaa ja ohjausta on mahdollista saada puhelimitse, whatsapilla , ja sähköpostitse maanantaista torstaihin klo 9-15. Lotan tavoitat numerosta 050-5213271 tai lotta.pukkila@lukihero.fi jotta liike jatkuisi, Liito-hanke jakaa myös facebookissa @Liike jatkuu, sekä instagramissa @liitohanke liikuntavinkkejä kotiin ja ulos, sekä etäpäivien aktivoimiseksi.
Meriheimo purjehdus	Meriheimo purjehdukset pidetään, ellei hallitus ota käyttöön lisää rajoituksia tai jatka poikkeustilaa toukokuulle, jolloin meillä alkaa purjehdukset. Jos näin käy, tarkastelemme tilannetta uudestaan. Jatkamme käynnissä olevaa osallistujarekryä normaalisti, eli purjehduksille voi hakea mukaan. Kesän purjehdusten aikataulu ja hakulomake on sivuillamme https://ysaatio.fi/y-saatio/hankkeet/meriheimo
Nuoli	Nuoli - nuorten kohtaamis- ja tukipiste joudutaan sulkemaan koronavirusepidemian takia alustavasti 13.4. saakka. Tämä tehdään riskiryhmien ja henkilöstömme suojaamiseksi. Sulku koskee myös muita Sininauhasäitiön päiväkeskuksia. Riskiryhmiin kuuluvien ja vaikeassa tilanteessa olevien asiakkaiden tueksi suunnitellaan muunlaisia palveluita, kuten päivystysmuotoista palveluohjausta. Pyrimme varmistamaan, etteivät päiväkeskusten asiakkaat jää yksin. Lisätietoja: Päivi Malmivaara / Nuoli / 044 763 0949
Nuorisotakuutalo	Nuorisotakuutalo goes Discord! Ntt avoinna virtuaalisesti ma-ti 12-16, ke 14-18, to-pe 12-16. Pajat ja viiden tähden illallinen jatkuvat diginä, tuu mukaan! Discordissa tavattavissa kaikki meidän ohjaajat 😊

	<p>Fb löytyy suljettu ryhmä "Ntt Olohuone" ja ollaan toki myös WhatsAppissa sekä <u>Instassa</u> tavoitettavissa.</p> <p>Nuorisotakuutalon <u>Discordiin</u> pääset tästä: https://discord.gg/D6wBFh</p>
Ohjaamo	<p>Ohjaamon neuvontapiste on suljettu ainakin 31.3. saakka, mutta ei hätää, ohjaamolaisten kanssa pääsee juttelemaan <u>Discordissa</u> ma-pe klo 12-15 🤗</p> <p>Ohjaamo palvelee myös puhelimessa ma-pe klo 9-15, puh. 040 704 6818 ja sähköpostilla ohjaamo@hel.fi</p>
SDO työpajatoiminta	<p>Nuorten työpajatoiminta toimii etätyöpajana 17.3.2020-13.4.2020 välisen ajan. Ohjaajat tavoittaa puhelimitse ja sähköpostilla.</p>
SPR	<p>Nuorten turvatalot auttavat nuoria ja heidän läheisiään myös koronaviruksen aiheuttamassa poikkeuksellisessa tilanteessa. Toimintaan tehdään kuitenkin tilapäisiä muutoksia koronaviruksen leviämisen estämiseksi. Nuorten turvatalojen toiminta siirretään mahdollisimman laajasti verkko- ja puhelinvälitteiseksi. Yksilö-, perhe- ja verkostotapaamiset käydään verkossa ja puhelimitse. Kotikäyntien sijaan tuemme nuoria verkon tai puhelimen avulla. Alueellinen toimintamme nuorten arjen ympäristöissä, kuten oppilaitoksissa ja nuorisotiloilla, keskeytetään toistaiseksi. Nuoret ovat tervetulleita turvataloille, jos heillä ei ole flunssaa tai koronavirukseen viittaavia muita oireita. Ilmoitamme verkkosivuillemme ja sosiaalisessa mediassa, mikäli majoituksen aukioloihin tulee muutoksia. Panostamme nuorten tukemiseen erityisesti verkossa sekä osana turvatalojen yksilö-, perhe- ja verkostotyötä että <u>Sekasin-chatissa</u>, joka on avoinna arkisin klo 9-24 ja viikonloppuisin klo 15-24. Rohkaisemme yhteistyökumppaneitamme mukaan nuorten kohtaamiseen ja auttamiseen verkkovälitteisesti. <u>Sekasin-chat</u> 12-29-vuotiaille nuorille: https://sekasin.fi</p>
<u>Vamos</u>	<p>Koronavirustartuntojen ehkäisemiseksi <u>Vamoksen</u> ryhmätoiminnat on peruttu tai toteutetaan etäyhteyksillä 13.4.2020 asti. Ryhmävalmentaja tiedottaa nuoria tilanteesta. Kelan Nuottivalmennus toteutuu vain etänä. Seuraamme yleisiä ohjeita ja tiedotamme toiminnan <u>jatkumisesta</u>. Tuki kaikille nuorille taataan kuitenkin keskeytyksettä. Nuorilla on mahdollisuus saada tukea yksilövalmennuksena. Valmennus toteutetaan ensisijaisesti etävalmennuksena. Myös uudet nuoret ovat tervetulleita valmennukseen.</p>